
PROVOZNÍ ŘÁD SKATEPARKU 

 

1. Zařízení je určeno především pro mládež starší než 15 let. Děti ve věku 6-15 let 
mohou zařízení využívat pouze v doprovodu rodičů nebo osoby pověřené starší 
18 let. 

2. Překážky - skatepark je možno používat za přítomnosti minimálně dvou osob. Z nichž 
pouze jedna osoba může provádět jízdu ve skateparku. 

3. Skatepark je vhodný pouze pro jízdu na skateboardu, bruslích, BMX kole 
a koloběžkách. 

4. Každý aktivní účastník mladších 15 let musí bezpodmínečně používat při jízdě 
ve skateparku ochranné pomůcky (helma, chrániče kolen a loktů). 

5. Při jízdě v bowlu je podmínkou použít ochrannou helmu pro všechny věkové 
kategorie. 

6. Osoby se pohybují ve skateparku na vlastní nebezpečí. 

7. BMX kolo pro použití ve skateparku musí být vybaveno plastovými koncovkami 
na řídítkách a plastovými pegy. 

8. Skatepark je uzavřen a nezpůsobilý provozu: 

• v případě deště nebo mokrého povrchu překážek a prostoru mezi překážkami, 

• v zimních měsících (sněhová pokrývka náledí), 

• v době od 22,00 – 8,00 hodin. 

9. Důležitá telefonní čísla: 

  Záchranná služba: 155 
  Policie: 158 
  Hasiči: 150 
  Tísňové volání: 112 
  Provozovatel: MČ Brno-Bohunice, Dlouhá 3, 625 00 Brno, 
  Kontakt: tech@bohunice.brno.cz 

 

Zhotovitel: Mystic Constructions spol. s r.o., Římská 26, Praha 2, 120 00, www.skateparky.cz 

 

 

 

 

Podpis odpovědné osoby provozovatele: 

Ing. Antonín Crha, starosta MČ Brno-Bohunice 

http://www.skateparky.cz/

